

Årsredovisning för  
**WILLAME CONSULTING AB**

559313-7887

Räkenskapsåret

**2022-04-01 - 2023-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

François Willame  
Verkställande direktör

2023-07-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WILLAME CONSULTING AB , 559313-7887, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess projekt- och byggledning samt fastighetsutveckling inom bygg- och anläggningsområdet samt handel och förvaltning av fast egendom, aktier och värdepapper, och bedriva därmed förenlig verksamhet.

Det är bolagets andra räkenskapsår, omsättningen har ökat med mer än 30% mot förgående år vilket beror på att bolaget haft löpande avtal mot kund under hela detta räkenskapsår och förgående år under 9 månader.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 150 404	1 586 755
Resultat efter finansiella poster	999 410	879 572
Soliditet %	67,4	74,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		698 381
Balanseras i ny räkning		698 381	-698 381
Utdelning		-187 550	
Årets resultat			595 966
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>510 831</b>	<b>595 966</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	510 831
Årets resultat	595 966
<b>Summa</b>	<b>1 106 797</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	289 235
Balanseras i ny räkning	817 562
<b>Summa</b>	<b>1 106 797</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktieförhållningslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-22 - 2022-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 150 404	1 586 755
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 150 404</b>	<b>1 586 755</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-94 543	-24 656
Personalkostnader	2	-1 057 122	-682 527
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 151 665</b>	<b>-707 183</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>998 739</b>	<b>879 572</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		671	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>671</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>999 410</b>	<b>879 572</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-249 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-249 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>750 410</b>	<b>879 572</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-154 444	-181 191
<b>Årets resultat</b>		<b>595 966</b>	<b>698 381</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		200 750	237 875
Övriga fordringar		116 529	174
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>317 279</b>	<b>238 049</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 654 366	732 353
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 654 366</b>	<b>732 353</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 971 645</b>	<b>970 402</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 971 645</b>	<b>970 402</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		510 831	0
Årets resultat		595 966	698 381
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 106 797</b>	<b>698 381</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 131 797</b>	<b>723 381</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		249 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>249 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 990
Skatteskulder		168 269	101 083
Övriga skulder		154 182	112 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		268 397	31 052
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>590 848</b>	<b>247 021</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 971 645</b>	<b>970 402</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-22 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*François Willame*  
François Willame  
Verkställande direktör

2023-07-07  
Datum